AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº
212, Leste Vila Nova, Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em sessão pública, os
procedimentos licitatórios abaixo relacionados:

Nº TP

PROCESSO

OBJETO

FONTE

DATA DE
ABERTURA

034/2022

2021.0000.607.8299

Escola Estadual
Delcides Ferreira
de Morais, no
município de
Caldas Novas-GO.

100

11.05.2022 9H

035/2022

2021.0000.607.8291

Colégio Estadual
Helena Oliveira
Paniago, no
município de
Mineiros-GO.

100

11.05.2022 9H

043/2022

2021.0000.607.8213

Centro de Ensino
em Período Integral
Michelle do Prado
Rodrigues, no
município de
Aparecida de
Goiânia-GO.

100

11.05.2022 9H

044/2022

2021.0000.607.8423

Colégio Estadual
Professor
Quintiliano Leão
Neto, no município
de Rio Verde-GO.

100

11.05.2022 9H

Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada preço global. Objeto: Contratação de
empresa especializada em prestar serviços de construção civil para fornecimento de materiais e
serviços para implantação de sistema fotovoltaico com potência de 50KW de inversor conectado à
rede da concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida e manutenção do sistema.
Informações na Gerência de Licitação (62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

6Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 09 DE MAIO DE 2022
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.792

Urutai-Go, de acordo projetos, Planilhas Orçamentárias, Memorial
descritivo e cronograma físico-financeiro que integram o respectivo
processo.
Valor: 494.542,42(quatrocentos e noventa e quatro mil, quinhentos
e quarenta e dois reais e quarenta e dois centavos).
Vigência: Conforme o Cronograma Físico- Financeiro de 120 dias
corridos, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 27 de abril de 2022. PARTÍCIPES:
Conselho Regional de Educação Professor José Rildo Felipe e
a empresa WESLEY MATTOS DE QUEIROZ EIRELI - CNPJ Nº
27.826.620/0001-30.
<#ABC#302123#6#354765/>

Protocolo 302123
<#ABC#302281#6#354940>

EXTRATO DE CONTRATO DE ADITIVO DE TEMPO
Processos ne: 2020.000.600.3737
Assunto: Contrato nº 003/2022, que entre si celebram o Estado
de Goiás CONSELHO DA COORDENAÇÃO REGIONAL DE
EDUCAÇÃO DE JATAÍ
CNPJ Nº 05.911.491/0001-46, e DAMASCO CONSTRUTORA
LTDA, pessoa jurídica de direito privado, CNPJ sob nº
18.905.544/0001-68,

Do Objeto: Constitui objeto do presente Termo Aditivo o
acréscimo de Tempo para conclusão do serviço ao Contrato nº
2020.000.600.3737, fundamentado no artigo 65, § 1e, da Lei
Federal ne 8.666/93.
Da Modalidade: Carta convite nº 002/2020.
Data da Assinatura: 03/05/2022
<#ABC#302281#6#354940/>

Protocolo 302281
<#ABC#302086#6#354726>

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 073/2022

A Gerência de Licitação da Secretaria de Estado da Educação,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o que consta do
Processo nº 2021.0000.602.9412, COMUNICA aos interessados
que no Aviso de Licitação da Tomada de Preços nº 073/2022,
ONDE SE LÊ: “Abertura: 24 de maio de 2022, às 9h;” LEIA-SE:
“Abertura: 26 de maio de 2022, às 9h;” As demais informações
permanecem inalteradas.

Goiânia, 06 de maio de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#302086#6#354726/>

Protocolo 302086

<#ABC#302213#6#354866>

EXTRATOS DE TERMO CESSÃO DE USO DE ÔNIBUS ESCOLAR

Nº PROCESSO Nº do
TERMO

DE
CESSÃO
DE USO

CEDENTE CESSIONÁRIO OBJETO CHASSI PLACA Obrigações VIGÊNCIA DATA DE
ASSINATURA

202200006035518 022/2022 Secretaria
de Estado

da
Educação

São Luis de
Montes Belos

Transferência
e uso, a título
gratuito, de
veículo tipo

Ônibus
Escolar

9BM384069HB053347 PRA
-
3091

Conforme
descritas

na Cláusula
Quarta

do Termo
Originário

anexado ao
Processo.

Vigência de
05 (cinco)

anos,
contados
a partir da

data da
entrega do

veículo.

06/05/2022

<#ABC#302213#6#354866/>

Protocolo 302213
<#ABC#302237#6#354893>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212, Leste Vila Nova,
Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, os procedimentos licitatórios abaixo relacionados:

Nº TP PROCESSO OBJETO FONTE
DATA DE

ABERTURA

034/2022 2021.0000.607.8299

E s c o l a
E s t a d u a l
D e l c i d e s
Ferreira de
Morais, no
m u n i c í p i o
de Caldas
Novas-GO.

100 11.05.2022
9H

035/2022 2021.0000.607.8291

C o l é g i o
E s t a d u a l
H e l e n a
O l i v e i r a
Paniago, no
município de
Mineiros-GO.

100 11.05.2022
9H

043/2022 2021.0000.607.8213

Centro de
Ensino em
P e r í o d o
I n t e g r a l
M i c h e l l e
do Prado
Rodrigues, no
município de
Aparecida de
Goiânia-GO.

100 11.05.2022
9H

044/2022 2021.0000.607.8423

C o l é g i o
E s t a d u a l
P r o f e s s o r
Q u i n t i l i a n o
Leão Neto, no
município de
Rio Verde-GO.

100 11.05.2022
9H

Tipo da Licitação: Menor preço, regime de execução empreitada

preço global. Objeto: Contratação de empresa especializada
em prestar serviços de construção civil para fornecimento de
materiais e serviços para implantação de sistema fotovoltaico
com potência de 50KW de inversor conectado à rede da
concessionária de energia (ON-GRID), com operação assistida
e manutenção do sistema. Informações na Gerência de Licitação

(62) 3220-9570, E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 06 de maio de 2022.

Alessandra Batista Lago
Gerente de Licitação

<#ABC#302237#6#354893/>

Protocolo 302237

<#ABC#302238#6#354894>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS
TOMADAS DE PREÇOS

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,

com sede na Quinta Avenida, QD. 71, Nº 212, Leste Vila Nova,

Goiânia-GO, torna público aos interessados que fará realizar, em

sessão pública, os procedimentos licitatórios abaixo relacionados:

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 1ba62cf7

FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto
1.6 privilege completo
+ couro só R$17.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:9915-3466
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos
R$88.500,00 F:3213-4848
-------------------------------
HILUX 07/07 vinho 3.0
automática diesel srv 4x4
R$77.990,00 F:3213-4848
whatsapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15
prata 2.0 xei automático
seminovo 20 mil km revi-
sado R$79.500,00 what-
sapp:8438-7649
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco
1.6 highline seminovo 11
mil km completí ssimo
R$44.900,00 F: 3213-
4848 whatsapp: 8220
-6898
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto
1.8 xli completo + couro
+ multimídia R$28.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel
automática 4x4 srv 7 lu-
gares sapp:8438-7649
-------------------------------
SANDERO 12/13 prata
1.6 stepway automático
única dona 20 mil km
pneus novos R$37.800,00
F :3213-4848 whatsapp:
99 15-3466
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po
wer 4X2 cam. simples
2012/13 completa F: 62
99484-9671 / 62 99616-
7408
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0
completo R$21.900,00
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND
ELX 1.4 Flex 2010/2010
R$25.000,00 f:99610-
7062
-------------------------------
COROLLA 08/09 preto
1.8 xei completo + cou-
ro manual R$40.900,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
pneus novos R$35.500,00
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares
20mil km R$173.500,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
SAVEIRO 12/13 ce prata
1.6 cross completíssima
F:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
RENAULT FLUENCE
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43.
800,00 F:32 13-4848
whatsapp:9915-3466
-------------------------------
GOL 02/02 g3 cinza
1.0 power c/ dh só R$
12.800,00 F:3213-4848
whatsapp:82 20-6898
-------------------------------
PARATI 99/00 gl 1.6 ap
c/ dh + rodas + pneus
novos R$16.800,00 F
:3213-4848 whatsapp:
8220-6898
-------------------------------
AMAROK 13/13 prata
2.0 diesel 4x4 manual
completa só R$64.000,00
F:3213-4848 whatsa-
pp:8220-6898
-------------------------------
POLO 08/09 preto 1.6 se-
dan completo conservado
R$26.900,00
-------------------------------
GOL 13/14 g6 branco
1.0 track completíssimo
único dono R$33.500,00
F:3213-4848

BRASIL, 9 DE MAIO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 4ACF6B72-0481-45E1-8C9C-2F8CC952A1AC